
UCHWAŁA NR XXXVII/1015/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Miasto Szczecin Programu "Korpus Wsparcia 
Seniora'' na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art.17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j Dz. U. 2021 r. poz.2268, 2270, z 2022 r. poz. 1 i 66), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Szczecin przyjmuje do realizacji program Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej pn.: „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022. 

§ 2. Program, o którym mowa w § 1, będzie realizowany przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Szczecinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAEE8A11-361E-4C67-AD62-573E4937585C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


